
Uchwała Nr XII/92/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 lutego 1995 r. 

w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego.

Na podstawie  art.  18,  ust.  3  oraz  art.  21  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późniejszymi  zmianami)  oraz na podstawie art.  20 
Statutu Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Uchwala  się  regulamin  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


